РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

24 октября 2016 года                                                                ст. Малая Лучка

Решение № 12

 «Об утверждении внесений изменений в

Генеральный план и Правила землепользования

и застройки Малолученского сельского

поселения Дубовского района Ростовской области»
             Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 109 - ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191- ФЗ «О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 15 Областного закона от 14.01.2008 г. № 853 –ЗС «О градостроительной деятельности Ростовской области», Постановление Администрации Ростовской области от 24.03.2009 г. № 121 «Об утверждении положения о порядке  рассмотрения проектов документов территориального планирования и подготовки заключений», заключения по итогам публичных слушаний о согласовании проекта по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Малолученского сельского поселения Дубовского района Ростовской области от 14.10.2016 г., Собрание депутатов Малолученского сельского поселения
Р Е Ш И Л О :
          1.  Утвердить проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Малолученского сельского поселения Дубовского района Ростовской области.
         2. Администрации Малолученского сельского поселения обеспечить официальное опубликование генерального плана и Правил землепользования и застройки Малолученского сельского поселения Дубовского района Ростовской области с внесенными изменениями в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Администрации Малолученского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.    Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Малолученского сельского поселения                                          Е.К.Пименова